
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 4495/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3613/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

14 kwietnia 2021 roku w sprawie udzielenia dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im.  Św.  Rafała w Czerwonej Górze na realizację inwestycji 

budowlanych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j. ze zm.), art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2021.305 t.j.), art. 114 ust. 1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2021.711 t.j. ze zm.) uchwala  

się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 3613/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 kwietnia 

2021 roku w sprawie udzielenia dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na realizację inwestycji budowlanych, 

§1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im.  Św.  Rafała 

w Czerwonej Górze w wysokości 127 230,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy 

dwieście trzydzieści) na  realizację inwestycji budowlanych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   

                                      
                                                           WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO    

     

    

MAREK BOGUSŁAWSKI 
     

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze zwrócił się z prośbą 

o zmianę harmonogramu rzeczowo-finansowego, a także wydłużenia terminu realizacji 

inwestycji. Przedmiotowa prośba WSS związana jest ze wzrostem kosztów realizacji zadania 

oraz opóźnieniami w dostawach materiałów budowlanych i dostępie do urządzeń. 

Sytuacja epidemiczna wpłynęła na płynność realizacji kontraktów przez wykonawców 

i w konsekwencji składanie ofert do kolejnych postępowań. Dodatkowo na brak ofert miała 

wpływ niestabilna sytuacja rynku budowlanego oraz znaczne wzrosty cen materiałów 

i komponentów do produkcji. Powyższe utrudnienia wpłynęły na opóźnienia w realizacji 

zadania. 

W związku z powyższym celem realizacji wniosku WSS niezbędna jest zmiana uchwały 

Nr 3613/21 poprzez zmniejszenie kwoty udzielonej dotacji do wysokości 127 230,00 zł, 

aby zrealizować:  

 budowę 4 łazienek dla pacjentów na Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu 

w WSS im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 

 zakup kamer wraz z osprzętem do Poradni przy Szpitalu w Czerwonej Górze. 

Pozostałe środki w kwocie 872 770,00 zł, po uzyskaniu zgody na utworzenie nowego 

zadania wieloletniego będą wydatkowane w latach 2021-2022. 


